

## ORDEN DE COMPRAS DE BIENES Y SERVICIOS

FECHA:	9 DE DICIEMBRE DE 2022			REQUISICION DE COMPRAS No. <b>05524/101</b>		
SEÑORA:	/PURIFASA			No DE NIT:		
NUMERO DE IVA:				RESOLUCION RAZONADA N° UACI-055-11-2022	FECHA: 30-11-22	
DEPENDENCIA QUE RECIBIRA EL SUMINISTRO: DEPARTAMENTO DE SUMINISTROS						
COMPROMISO PRESUPUESTARIO:			FECHA DE ELABORACION:			
ROGAMOS SUMINISTRAR EL SIGUIENTE BIEN O SERVICIO						
CODIGO	CANTIDAD SOLICITADA		UNIDAD DE MEDIDA	DESCRIPCION DEL BIEN O SERVICIO	VALORES	
	NO.	LETRAS			PRECIO UNITARIO	TOTAL
				"SUMINISTRO DE MATERIALES, PRODUCTOS ALIMENTICIOS Y DE LIMPIEZA DE LOS ÍTEMS DECLARADOS DESIERTOS DEL PROCESO DE LIBRE GESTIÓN No 069/2022-RNPN		
54101				PRODUCTOS ALIMENTICIOS		
54101	115	CIENTO QUINCE	LIBRA	Café en bolsa de 1lb, tostado y molido, empaque metalizado, acides balanceada, sabor melón verde, con fecha de vencimiento de año y medio como mínimo, especificar la marca y deberá ser visible en el empaque, marca Coex	\$4.00	\$460.00
54104				PRODUCTOS DE TELA Y VESTUARIO		
54104	247	DOSCIENTOS CUARENTA Y SIETE	UNIDAD	Toalla de microfibra, sin marca, sin marca	\$0.80	\$197.60
54105				PRODUCTOS DE PAPEL Y CARTON		
54105	50	CINCUENTA	UNIDAD	Papel toalla tipo mayordomo, color blanco, de una hoja, con medida de 27x20 cm, marca Scott	\$1.18	\$59.00
54105	150	CIENTO CINCUENTA	PAQUETE	Papel toalla de mano interfoliado color blanco, doble hoja, con medida de 20x20 cm, empacados en papel cada paquete, la marca deberá ser visible en el empaque. Dichos insumos deberán ser entregados en cajas de cartón resistentes, marca Scott	\$2.10	\$315.00
54106				PRODUCTOS DE CUERO Y CAUCHO		
54106	65	SESENTA Y CINCO	PAQUETE	Papel durapax No 6, color blanco, en paquetes 25 unidades, empacados en plásticos transparente y resistente, marca visible en el empaque, marca FOM	\$0.45	\$29.25
54107				PRODUCTOS QUIMICOS		
54107	6	SEIS	UNIDAD	Dispensador de alcohol en spray de 400 ml, marca Scott	\$21.20	\$127.20
54107	3	TRES	UNIDAD	Dispensador para papel Jumbo, sin marca	\$10.00	\$30.00

0000113

54107	100	CIENTOS	PAQUETE	Bolsas plásticas para basura T/jardín resistentes en paquetes de 10, medida 34x52, multi-usos, calibre 300, color negro, la marca deberá ser visible en el empaque. Dichos insumos deberán ser entregados en cajas de cartón resistentes, sin marca	\$1.50	\$150.00
54199				<b>BIENES DE USO Y CONSUMO</b>		
54199	27	VEINTISIETE	UNIDAD	Cepillo para lavar inodoros, sin marca	\$1.85	\$49.95
54199	46	CUARENTA Y SEIS	UNIDAD	Jabón en espuma 800 ml, con hidratante, antibacterial, marca Dermo Kleenex	\$11.44	\$526.24
54199	77	SETENTA Y SIETE	UNIDAD	Jabón para lavar ropa, presentación en 3 pack, peso por bola 420 gramos, color blanco, poseer aroma agradable, con aloe vera, bicarbonato y limón, empacado en bolsas plásticas resistentes, deben entregarse en cajas selladas y resistentes, sin marca	\$0.90	\$69.30
54199	8	OCHO	UNIDAD	Limpiador en polvo, bote con marca visible, de 660 gr, marca Ajax	\$1.85	\$14.80
54199	6	SEIS	UNIDAD	Dispensador de ambiental automático con su repuesto, aroma agradable (néctar de flores, canela, manzana y vainilla y otros aromas) marca Wiese	\$5.50	\$33.00
54199	6	SEIS	UNIDAD	Repuesto para ambiental automático en color blanco, con medida de 21x14, sin marca	\$20.00	\$120.00
				<b>Forma de entrega:</b> Una sola entrega o entregas parciales, en coordinación con el Administrador de la Orden de compra		
				<b>Plazo de entrega:</b> 10 días hábiles luego de notificada la orden de compra, para productos alimenticios, productos de papel y cartón, cuero, caucho, químicos y bienes de uso y consumo diversos		
				<b>Caducidad de los suministros:</b> Incluir únicamente productos alimenticios, producto químico y bienes de uso y consumo diverso con expiración mayor a dos años		
				<b>Garantía:</b> Se revisará detalladamente los suministros a recibir para verificar la calidad y buen estado del mismo; a la vez se entregará para cambio todo ítem dañado, de acuerdo a lo solicitado		
				<b>Lugar de entrega:</b> Bodegas del Departamento de Suministros ubicados en Alameda Manuel Enrique Araujo km. 4 1/2 carretera a Santa Tecla, Colonia Roma, pasaje Carbonell, San Salvador.		
				Forma parte integral de la presente orden de compra, las Especificaciones Técnicas No LG-101/2022-RNPN y la oferta		
<b>SON: Dos Mil Ciento Ochenta Y Uno 34/100 Dólares de los Estados Unidos de America con IVA incluido</b>					<b>TOTAL</b>	<b>\$2,181.34</b>

JEFE UACI



Datos del Administrador de la Orden de Compra:

Nombre:

Tel.

e-mail:

Cargo: